
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwotę 12 191,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok o 12 191,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 12 191,00 zł. zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 12 191,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi: 

Dochody 56 185 410,50 

w tym: 

bieżące 53 157 609,82 

majątkowe 3 027 800,68 

Wydatki 63 049 353,31 

w tym: 

bieżące 49 416 632,67 

majątkowe 13 632 720,64 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 6695



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6695



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 36/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 maja 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 336 678,00 12 191,00 348 869,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 000,00 12 191,00 117 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 600,00 12 191,00 18 791,00

Razem: 56 173 219,50 12 191,00 56 185 410,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6695



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 36/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 maja 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 4 804 947,06 0,00 4 804 947,06
75011 Urzędy wojewódzkie 79 847,00 0,00 79 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 750,00 914,00 62 664,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 914,00 -914,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 468 833,38 0,00 18 468 833,38
80113 Dowożenie uczniów do szkół 589 628,53 0,00 589 628,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 361,00 -800,00 121 561,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 1 600,00 3 700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 148 755,00 12 191,00 2 160 946,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 162 346,00 12 191,00 1 174 537,00

3110 Świadczenia społeczne 14 400,00 11 910,00 26 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 534,00 281,00 760 815,00

Razem: 63 037 162,31 12 191,00 63 049 353,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6695



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 36/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 maja 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 098,00 12 191,00 22 289,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 12 191,00 18 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 600,00 12 191,00 18 791,00

Razem: 18 442 984,61 12 191,00 18 455 175,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6695



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 36/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 18 maja 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 93 107,00 0,00 93 107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 847,00 0,00 79 847,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 750,00 914,00 62 664,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 914,00 -914,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 098,00 12 191,00 22 289,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 12 191,00 18 791,00

3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 11 910,00 18 510,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 281,00 281,00

Razem: 18 442 984,61 12 191,00 18 455 175,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6695


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

		2021-07-26T10:47:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




